En cas de non-respect de la disposition prévue au bulletin d'engagement aux compétitions 
relatives aux droits de retransmission télévisuelle, le club qui aura sciemment empêché ou refusé 
la couverture intégrale d'une rencontre aura : 

Match perdu par pénalité sans attribution des points au club adverse ; 

Une amende de  Deux Cent Cinquante mille dirhams (250 000 MAD) au minimum.  

b) Couverture des émissions spécialisées  

Tout empêchement ou refus sciemment décidé d’une couverture destinée aux émissions 
spécialisées partenaires de la fédération ou de la ligue concernée : 

Amende de Dix mille dirhams au club (10 000 MAD) au minimum ;